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I59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G2

| GRADUADO KARTODROMO LUIGI BORGHESI - PR 1,050 km
40 TREINO 13/11/2024 11:20 .
Practice (15:00 Time) started at 11:20:08

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(7) GABRIEL KOENIGKAN / FADF (61) ALLAN CROCE / FASP
1 20419 18.162  13.032 51.613 +10.359 11:21:52.325 1 19.801 18.823  13.364 51.988 +10.320 11:21:54.343
2 14349 16.018 12463  42.830 +1.576 11:22:35.155 2 14721 16.441 12456  43.618 +1.950 11:22:37.961
3 13729 15.832 12230  41.791 +0.537 11:23:16.946 3 13.932 16102 12224  42.258 +0.590 11:23:20.219
4 13672 15681 12352  41.705 +0.451 11:23:58.651 4 13837 15.895 12185  41.917 +0.249 11:24:02.136
5 13713 15739 12303  41.755 +0.501 11:24:40.406 5  13.809 15.874 12192 41.875 +0.207 11:24:44.011
6 13.643 15736 12306  41.685 +0.431 11:25:22.091 6 13793 15944 12164  41.901 +0.233 11:25:25.912
7 13636 15698 12314 41.648 +0.394 11:26:03.739 7 13824 15.867 12194  41.885 +0.217 11:26:07.797
8  13.967 15.836  :44.112  4:13.915  +3:32.661 11:30:17.654 8 13.934 15927 58.138  4:27.999  +3:46.331 11:30:35.796
9 19.061 17.941  13.019 50.021 +8.767 11:31:07.675 9 17.320 17234 12604  47.158 +5.490 11:31:22.954
10 14.576 16.065 12180  42.821 +1.567 11:31:50.496 10 14.101 16.107 12147 42.355 +0.687 11:32:05.309
11 13.581 15762  12.087  41.430 +0.176 11:32:31.926 1M1 13775 15954  12.098  41.827 +0.159 11:32:47.136
12 13517 15.604 12.133 IEETE 11:33:13.180 12 13.649 16.060  12.125 41.834 +0.166 11:33:28.970
13 13.626 15.768  12.204 41.598 +0.344 11:33:54.778 13 13.706 15810 12152 11:34:10.638
14 13578 15700 12257  41.535 +0.281 11:34:36.313 14 13.808 15901 12224  41.933 +0.265 11:34:52.571
(4) OLIN GALLI/ FAUESC (12) FAUSTO FILHO / FAUGO
1 16793 17506 14409  48.708 +7.434 11:21:44.932 1 16.659 19.883  17.188  1:53.730  +1:12.060 11:22:39.030
2 15747 16.756  12.264  44.767 +3.493 11:22:29.699 2 14952 16.527 12508  43.987 +2.317 11:23:23.017
3 13.840 15730 12229 41.799 +0.525 11:23:11.498 3 14.081 15.888 12412 42.381 +0.711 11:24:05.398
4 13739 15715 12209  41.663 +0.389 11:23:53.161 4 13833 15950 12314  42.097 +0.427 11:24:47.495
5 13748 15693 12144  41.585 +0.311 11:24:34.746 5 13793 15.824 12199  41.816 +0.146 11:25:29.311
6 13.680 15676 12125  41.481 +0.207 11:25:16.227 6 13793 15.856 12249  41.898 +0.228 11:26:11.209
7 13611 15707 12179 41.497 +0.223 11:25:57.724 7 13.897 15.813  50.696  4:20.406  +3:38.736 11:30:31.615
8  13.620 15706 12309  41.635 +0.361 11:26:39.359 8 16755 16.672 12843  46.270 +4.600 11:31:17.885
9 13646 15715 21521  3:50.882  +3:09.608 11:30:30.241 9 14244 16.037  12.331 42.612 +0.942 11:32:00.497
10 17.390 16.917 12647  46.954 +5.680 11:31:17.195 10 13.701 15.853 12160  41.714 +0.044 11:32:42.211
11 14208 16.001 12117 42.326 +1.052 11:31:59.521 1M1 13812 15784 12144  41.740 +0.070 11:33:23.951
12 13.624 15579  12.071 11:32:40.795 12 13.660 15.811  12.199 11:34:05.621
13 13617 15.684 12100  41.401 +0.127 11:33:22.196 13 13.732 15.832  12.211 4.775 +0.105 11:34:47.396
14 13.564 15704 12156  41.424 +0.150 11:34:03.620
(69) RAFAEL CROCE / FASP
(14) ENZO NIENKOTTER / FAUESC 1 18.368 17561 13157  49.086 +7.359 11:21:42.866
1 17.768 18275 13332  49.375 +7.866 11:21:39.191 2 14585 16139 12414 43.138 +1.411 11:22:26.004
2 14.880 16210 12474  43.564 +2.055 11:22:22.755 3 13.920 16.030  12.287  42.237 +0.510 11:23:08.241
3 13.864 15.853 12258  41.975 +0.466 11:23:04.730 4 13978 15968 12319 42.265 +0.538 11:23:50.506
4 13743 15.832 12253  41.828 +0.319 11:23:46.558 5 13.922 15911 12578 42.411 +0.684 11:24:32.917
5 13.696 15.842 12253  41.791 +0.282 11:24:28.349 6 13.841 15.874 12317 42.032 +0.305 11:25:14.949
6 13.698 15785 12217  41.700 +0.191 11:25:10.049 713770 15989 12261 42.020 +0.293 11:25:56.969
7 13739 15907 12274  41.920 +0.411 11:25:51.969 8  13.801 16.029 13561 4:43.391  +4:01.664 11:30:40.360
8 13789 15934 10510  4:40.233  +3:58.724 11:30:32.202 9 17.865 17.822  13.131 48.818 +7.091 11:31:29.178
9 17.081 17.383 12628  47.092 +5.583 11:31:19.294 10 14.479 16.052 12256  42.787 +1.060 11:32:11.965
10 13.936 15761 12259  41.956 +0.447 11:32:01.250 11 13763 15822 12214  41.799 +0.072 11:32:53.764
1 13651 15910  12.084  41.645 +0.136 11:32:42.895 12 13.798 15.869 12230  41.897 +0.170 11:33:35.661
12 13.558 15764 12187 IREIEE 11:33:24.404 13 13.703 15.855  12.169 11:34:17.388
13 16.045 15996 12204  44.245 +2.736 11:34:08.649 14 13.756 15.867 12268  41.891 +0.164 11:34:59.279
14 13595 15759 12237 41591 +0.082 11:34:50.240

(36) ENZO PRANDO / FAUESC

(277) CHRISTIAN MOSIMANN / FAUESC 1 17.115 17722 12.908  47.745 +5.983 11:31:19.703

1 17.156 17473 13547  48.176 +6.564 11:21:20.351 2 14.082 15951 12167  42.200 +0.438 11:32:01.903

2 15.047 16.246  12.573 43.866 +2.254 11:22:04.217 3 13.699 15770 12293 11:32:43.665

3 13.909 16.039 12344  42.292 +0.680 11:22:46.509 4 13.794 16.034 12239  42.067 +0.305 11:33:25.732

4 13.907 15.968  12.536 42.411 +0.799 11:23:28.920 5  13.752 16.065 12213 42.030 +0.268 11:34:07.762

5 13.886 15920 12219  42.025 +0.413 11:24:10.945 6 13815 15.851 12257  41.923 +0.161 11:34:49.685

6 13.804 15.948  12.201 42.043 +0.431 11:24:52.988

7 13.833 15.924 12183  41.940 +0.328 11:25:34.928 (405) GABRIEL SANO / FASP

8 13.828 15964 12159  41.951 +0.339 11:26:16.879 1 18.498 18130 13.637  50.265 +8.141 11:21:15.728

9 13.835 15909 12245  41.989 +0.377 11:26:58.868 2 15314 16.769 12942 45.025 +2.901 11:22:00.753

10 13.860 15920  10.061  3:39.841  +2:58.229 11:30:38.709 3 14.236 16.107 12464  42.807 +0.683 11:22:43.560

11 17.368 16.700 12577  46.645 +5.033 11:31:25.354 4 14017 16.006 12438  42.461 +0.337 11:23:26.021

12 14197 15.901 12228  42.326 +0.714 11:32:07.680 5  13.865 15.980 12478  42.323 +0.199 11:24:08.344

13 13767 15.763  12.082 11:32:49.292 6  13.849 16.046  12.370 42.265 +0.141 11:24:50.609

14 13.715 15.821  12.078  41.614 +0.002 11:33:30.906 7 13.804 15953 12443 42.290 +0.166 11:25:32.899

15 13.692 16.043 12172 41.907 +0.295 11:34:12.813 8  13.901 15948 12575  42.424 +0.300 11:26:15.323

16 13.745 15971 12214 41.930 +0.318 11:34:54.743 9 13.844 16.031 12447  42.322 +0.198 11:26:57.645

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO / 4
R OELO

Printed: 13/11/2024 11:36:17 - crRenemeETeEBYe 2
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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G2

GRADUADO

40 TREINO

KARTODROMO LUIGI BORGHESI - PR 1,050 km

Practice (15:00 Time) started at 11:20:08

13/11/2024 11:20 .
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Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
10 13.933 16.113  09.626  4:39.672  +3:57.548 11:31:37.317
11 18.017 17.658  13.228 48.903 +6.779 11:32:26.220
12 14.469 16.242 12486 43.197 +1.073 11:33:09.417
13 13.856 16.018  12.250 11:33:51.541
14 13.939 15.992  12.459 42.390 +0.266 11:34:33.931
15 14.605 16.050  12.371 43.026 +0.902 11:35:16.957
(101) JOHN LOUIS / FPRA
1 17578 18512 14619 50.709 +8.294 11:21:21.322
2 16.063 17.323 44812  2:18.198  +1:35.783 11:23:39.520
3 14523 16.109  12.755 43.387 +0.972 11:24:22.907
4 14.021 15.965  12.429 11:25:05.322
5 14013 16.000  12.426 42.439 +0.024 11:25:47.761
6  14.000 16.059 12566 42.625 +0.210 11:26:30.386
7 13997 16.056  12.453 42.506 +0.091 11:27:12.892
8  14.034 16.008 18166  3:48.208  +3:05.793 11:31:01.100
9 14337 16.100 12504 42.941 +0.526 11:31:44.041
10 14.043 16.067 12570 42.680 +0.265 11:32:26.721
11 14.100 20934  12.761 47.795 +5.380 11:33:14.516
12 14.046 16.207  12.607 42.860 +0.445 11:33:57.376
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO / /
C p@ OELO

Printed: 13/11/2024 11:36:17
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